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Campeonato Regional de PC

Tavira, 19- - 20-11-2016

avira

Prova 38 Femin., 100m Brugos Absolutos
20-11-2016 - 17:05 Resultados
Pontos: FINA 2016
Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m
Infantis B
DSQ Diana Silva, PINHEIRO 05 Natacao de Faro
B54 - Efetuou 2 bracadas de Brugos subaquaticas logo apos a partida
DSQ Maria Raquel, PIRES 05 Louletano / Loule Concelho
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)
Juvenis B
1. Melissa Sousa, VILARINHO 03 FC Ferreiras 1:27.17 366 39.99 47.18
2. Beatriz Bastos, PINTO 03 Natagéo de Faro 1:29.18 341 42.42 46.76
3. Maria Catarina, TAVARES 03 Natacéo de Faro 1:31.74 314 43.45 48.29
4. Ines, PLACIDO PEREIRA 03 Armacenenses 1:35.41 279 45.35 50.06
5. Ana Cabral, SILVA 03 FC Ferreiras 1:36.39 270 44.49 51.90
6. Carolina Bastos, PINTO 03 Natagao de Faro 1:36.57 269 46.41 50.16
7. Catarina Silva, PINHEIRO 03 Natagédo de Faro 1:36.92 266 46.77 50.15
8. Rita, SOFIA MARTINS 03 Armacenenses 1:36.97 265 45.98 50.99
9. Sara Sousa, CANDEIAS 03 Louletano / Loule Concelho 1:43.00 221 47.74 55.26
10. Carolina Raimundo , PEREIRAO3 Armacenenses 1:56.85 151 55.52 1:01.33
11. Felicia, BIRCA 03 Colegio Bernardette Romeira 1:57.62 149 54.49 1:03.13
12. Mariana Fonseca, CONCEICACO3  FC Ferreiras 2:06.60 119 1:00.38  1:06.22
Juvenis A
1. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano / Loule Concelho 1:20.43 466 37.96 42 .47
2. Rita Cardoso, GAMA 02 Tavira Natacao 1:26.27 377 40.45 45.82
3. Carolina Isabel, GONCALVES 02 Beja 1:35.35 279 45.20 50.15
4. Carolina, SOFIA SILVA 02 Armacenenses 1:39.66 244 46.26 53.40
5. Alice Vieira, LUZ 02 Lagoa AC 1:45.74 205 48.81 56.93
Absolutos
1. Mariana Manhita, CORREIA 98 Tavira Natacao 1:18.00 511 37.00 41.00
2. Fabricia Santos, ALMEIDA 00 Nautico do Guadiana 1:18.42 502 37.72 40.70
3. Mariya, LUKASHYK 00 Natacao de Lagos 1:21.24 452 38.11 43.13
4. Joana lsabel, LAMPREIA 96 Beja 1:23.74 412 39.70 44.04
5. Francisca Pugsley, FERREIRA 01 FC Ferreiras 1:24.01 409 40.09 43.92
6. Catarina Isabel, GUERREIRO 01 Tavira Natacao 1:26.60 373 41.47 45.13
7. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 1:27.10 366 41.51 45.59
8. Carolina Costa, FERNANDES 99  Colegio Bernardette Romeira 1:30.84 323 41.93 48.91
9. Rita Filipa, MOSA 99 Naval de Faro 1:34.39 288 43.76 50.63
10. Milene Rufino, MADEIRA 99  Colegio Bernardette Romeira 1:47.05 197 49.77 57.28
EXH Gabriela, BOROZAN 04 Louletano / Loule Concelho 1:24.36 403 39.75 44.61
EXH Laura Fabiana, ESTEVENS 05 Natacao de Olhao 1:24.87 396 39.91 44.96
EXH Fabiana Cruz, GOMES 05 Louletano / Loule Concelho 1:28.62 348 42.17 46.45
EXH Zoe, ENGELEN 05 Louletano / Loule Concelho 1:31.80 313 42.79 49.01
EXH Maria Beatriz, FERNANDES 04 Louletano / Loule Concelho 1:32.76 303 43.93 48.83
EXH Mariana Pereira, MENDES 04 Louletano / Loule Concelho 1:.32.86 302 44.17 48.69
EXH Selena, VANT 04 Louletano / Loule Concelho 1:33.40 297 44.09 49.31
EXH Catarina Bagarrao, TEIXEIRA 04 Tavira Natacao 1:35.52 278 46.07 49.45
EXH Catarina Rufino, MADEIRA 04 Colegio Bernardette Romeira 1:37.89 258 45.98 51.91
EXH Ana Sofia, FILIPE 05 Portinado 1:41.89 229 48.40 53.49
EXH Leonor Santos, JESUS 04 Natacao de Olhao 1:43.30 219 49.66 53.64
EXH Joana Sofia, SOUSA 04  Tavira Natacao 1:4555 206 50.81 54.74
EXH Gléria Regina, GUERREIRO 04  FC Ferreiras 1:47.46 195 50.18 57.28
EXH Margarida Jesus, PASSOS 05 Portinado 1:48.32 190 51.37 56.95
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Prova 38, Femin., 100m Brugos

Lugar

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

Erica Guerreiro, SALVADOR
Catarina Neves, COLACO
Sofia Segura, CONCEICAO
Angelina Bermejo , JONES
Scarlett Alexis, BERNAL

Ano

05
05
05
04
04

Sofia Mascarenhas, MIGUENS 05

Adriana Martins, VALENTIM
Samar Bouazib, GUEDES
Margarita Olegovich, SYSOEV
Sofia Moco, TEIXEIRA

Beatriz Rodrigues, VAZ

Ana Margarida, FRESCATA
Mafalda Patricio, GOUVEIA

05
05
04
05
05
05
04

Naval de Faro

Naval de Faro
Nautico do Guadiana
Portinado

Tavira Natacao
Tavira Natacao
Nautico do Guadiana
FC Ferreiras

FC Ferreiras

Tavira Natacao

FC Ferreiras

FC Ferreiras

Tavira Natacao

Tempo final

1:48.48
1:48.82
1:49.82
1:49.91
1:50.14
1:54.70
1:55.39
1:55.56
1:57.29
1:57.90
2:00.97
2:01.92
2:03.97

Pts

189
188
183
182
181
160
157
157
150
147
136
133
127

50m 100m
51.55 56.93
50.19 58.63
52.18 57.64
52.13 57.78
52.26 57.88
54.46 1:00.24
56.32 59.07
54.52 1:01.04
56.35 1:00.94
55.55 1:02.35
55.60 1:05.37
58.42 1:03.50
57.65 1:06.32
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